
 

Google'i reisimärkmed 

1 Pensionärid pühendavad rohkem 

aega iseendale. On õige aeg külastada 

kohti, millest noorena unistasite. Kuid iga 

reisimine, reis ja reis algab planeerimisest. 

Sellest materjalist leiate mõned mõistlikud 

ideed ja kodulehed, mis on kasulikud reisi 

edukaks planeerimiseks. 

2 Google Travel on üks 

rakendustest, mille eesmärk on aidata teil 

reisi planeerida. Reisi edukus ja rahulolu 

sõltub suuresti planeerimise kvaliteedist. 

Kasutage erinevaid teabeallikaid ja 

pühendage oma reisi üksikasjalikuks 

planeerimiseks mõistlikku aega. 

Kontrollige kogutud teavet, et olla kindel, et see on ajakohane. 

3 Teooria on teooria ja praktika on 

praktika. Enne suure reisi planeerimist 

teeme mõned lihtsad harjutused. Koolituse 

üldteema on 3-päevane reis naaberriigi 

pealinna . Eeldan, et see sihtkoht pole Sulle 

võõras ning mõningad varasemad 

teadmised ja kogemused võiksid abiks 

olla 

4 Väga oluline on määratleda reisi 

eesmärk. Eesmärk võib olla mis tahes (vt 

harjutust 1), kuid peaksite selle 

määratlema, sest kõik teie kavandatavad 

tegevused peavad hõlbustama selle 

eesmärgi saavutamist, mitte tegema seda 

võimatuks. Väga olulised on ka teie 

reisikaaslaste eesmärgid. Peate nendega rääkima, et selgitada nende eesmärke ja 

analüüsida, kas nende eesmärgid sobivad teie eesmärkidega. Ebaselged või 

vastuolulised eesmärgid võivad põhjustada pettumust ja suhete rikkumist teie 

reisikaaslastega. Ja muidugi peaksite hindama oma füüsilisi võimeid, et sooritada 

reisi nii, nagu te seda ette kujutate. Vanus on vanus . 

 



 

5 Ajapiirangud ja reisimustrid 

peavad olema teie võimalike 

reisikaaslastega põhjalike arutelude 

teemaks ning te peaksite püüdma jõuda 

kõigis neis küsimustes üksmeelele. Ja 

eelarvepiirangud pole vähim asi. Peaksite 

seda küsimust arutama ja jõudma kõigile 

osalejatele vastuvõetava lahenduseni. Tehke harjutus 2! 

6 Google Travel on hea rakendus, 

mis hõlbustab reiside planeerimist ja 

korraldamist. Kuid te ei tohiks tugineda 

sellele ainsale rakendusele. Lisateabe 

kogumiseks ja teabe usaldusväärsuse 

kontrollimiseks kasutage muid rakendusi 

nagu TripAdvisor, Booking, Cheapflights, 

Google Maps, riiklike ja kohalike omavalitsuste reiside koduleht, Wikipedia. 

Vaata muuseumide või muude kultuuriasutuste kodulehti, et olla kindel, et 

ootamatuid üllatusi ei tule! Vaata ühistranspordiettevõtete kodulehti, et 

sõiduplaanis kindel olla! Ärge muretsege, kui mõne lehe teave pole teie 

emakeeles saadaval! Paremklõpsake teksti ja valige "Tõlgi emakeelde" . 

7 Sihtpiirkonda jõudmine võib 

moodustada olulise osa teie reisikuludest 

ning tasub pühendada aega võimalike 

viiside uurimiseks ja arvutamiseks, milline 

neist on parim. Väga palju sõltub inimeste 

arvust seltskonnas ja kaugusest. Lennukiga 

Riiast Tallinna või Vilniusesse sõitmine 

tundub üsna naeruväärne, sest bussi, auto või lennukiga reisimiseks kulub kokku 

umbes sama palju aega. Tallinnast Vilniusesse või vastaslennukisse sõitmiseks 

on aga mõistlik transpordivahend, sest aega kulub mitu korda vähem kui auto või 

bussiga reisimiseks. Kuid lennupiletid on palju kallimad kui bussipiletid või 

bensiin autosse. Ja kui teie ettevõttes on 3 või enam inimest või algus- ja sihtkoht 

pole pealinnad, võib auto olla kõige odavam ja paindlikum ja mugavaim 

transport. 

  



 

8 Kasutage Google Mapsi 

marsruuditeabe ja ühistranspordi 

soovituste hankimiseks. 

Kontrollige kaks korda, kas Google 

Mapsi soovitatud teave ühistranspordi 

kohta on usaldusväärne. Enamikul juhtudel 

on, kuid mitte kindlasti. Topeltkontrolliks kasutage vastavate bussi- või 

rongijaamade kodulehti. Ja uurige, kas pileteid on võimalik Internetist osta. Võib 

olla riskantne loota, et saate transiitbussiga sõitmiseks piletid! 

9 Kaugematesse sihtkohtadesse 

jõudmiseks kasutate tõenäoliselt lende. 

Erinevalt ärireisidest valite puhkusereiside 

sihtkoha ise. Tööreisi sihtkoht võib olla 

väikelinn mis tahes lennujaamast kaugel ja 

reis lennujaamast sellesse sihtkohta võib 

olla palju aeganõudvam ja ebamugavam 

kui lend. Kuid äri on äri ja te peate ebamugavustega leppima. 

Puhkereisi lendu planeerides arvestage, et lennujaam ei ole teie lõppsihtkoht 

ja vaadake võimalusi, kuidas lennujaamast sihtkohta jõuda. Võib juhtuda, et 

lähim lennujaam ei ole just parim valik, sest sihtpunkti transporti ei ole või see 

võtab palju aega või tuleb saabumise ja transpordi vahel kaua oodata. Võib 

tunduda, et lend mõnda teise lennujaama on sihtkohta jõudmiseks mugavam või 

soovite ööbida linnas ja seda nautida. 

10 Üldreegel on, et mida varem 

piletid ostad, seda odavamad need on, mida 

vähem aega lennuni, seda kallimad need 

on. Siiski on võimalikud erandid – erinevad 

kampaaniad, mille ajal on hinnad oluliselt 

madalamad, viimase hetke pakkumised. 

Selliste kampaaniate kohta teadete 

saamiseks võib olla mõistlik registreeruda ühe või mitme lennufirma 

klubiliikmeks. Hind ei saanud olla ainsaks kriteeriumiks – mugavus, peatuste arv, 

lennujaamas ühenduse ootele kuluv aeg, kogukestus – neid tegureid tuleb 

arvestada, sest need võivad muuta reisimise igavaks ja kurnavaks. Pidage lendu 

ja edasist reisi sihtkohta alati keerukaks ülesandeks ja uurige hoolikalt võimalusi. 



 

11 Majutus peaks hõlbustama teie 

reisi eesmärgi saavutamist. Olenevalt teie 

reisimustrist, koos reisivast ettevõttest, teie 

eelarvest, mille võiksite hotellis, 

külalistemajas või korteris majutada. Kui 

kaalute ühes linnas ööbimist ja edasi-tagasi 

reisimist, pole põhjust hotelli vahetada. Kui 

on plaanis külastada mitut sihtkohta, on see keerulisem ülesanne, sest tuleb 

planeerida, kuidas liikuda esimesest sihtkohast teise ning on mingi protsent 

juhuste kokkulangevust – ühistransport võib olla graafikust väljas, 

liiklusummikud või katkine auto. 

12 Kui olete märkinud mitu 

majutuskohta, proovige naabruskonda 

uurida, kasutades Travel, Booking ja 

Google Mapsis saadaolevaid kaarte. Teave 

võib olla erinev. Pöörake tähelepanu 

sellistele mugavustele nagu 

"Lastesõbralik" ja 

"Lemmikloomasõbralik". 

13 Google Travel pakub 

ühistranspordi kohta väga vähe teavet, 

võite kihla vedada, et leiate vähemalt 

bussipeatuste asukoha ja seejärel saate 

üksikasjalikuma teabe saamiseks kasutada 

Google Mapsi. 

Mis puudutab hommikusööki, siis hotellide menüü on peaaegu muutumatu 

ja pikemalt majutades võib see muutuda igavaks. Aga teisest küljest, kui sul pole 

toas köögitarbeid, võib see olla ainuke võimalus süüa, sest väga haruldane kohvik 

avatakse varakult. 

14 Kuna oleme arutanud 

mõningaid majutuse broneerimisega 

seotud põhiküsimusi, võiksite nüüd 

proovida leida oma treeningreisiks sobivat 

majutust. Määrake kestus ja muud nõuded, 

seejärel valige asjakohased filtrid ja leidke 



 

pakutud valikud. Vajadusel reguleerige filtreid. Uurige, mida Booking ja 

TripAdvisor pakuvad. Tehke harjutust 4. 

15 lennujaama ei asu kunagi 

linnakeskustes. Mõnel lennujaamal on hea 

ühendus linnadega, mõnel on ühendus 

halvasti ja kui teie saabumine on 

kavandatud hilisõhtuks või varahommikul, 

võite silmitsi seista probleemidega. Uurige 

lennujaama kodulehti, et saada teavet 

lennujaamast lahkumise ja majutuskohani jõudmise kohta. 

16 Mida teha, on iga reisi 

planeerimise keskne küsimus. Kasutage 

võimalikult palju erinevaid allikaid. 

Raamatute, reisijuhtide kasutamine, 

kodulehtede uurimine. Google Travel/ 

Explore ja TripAdvisor /Things To Do on 

väga kasulikud, kuid lisateavet leiate 

riiklikest ja kohalikest reisisaitidest. Ühendage teave Wikipediaga. 

Google Travels ei anna teavet restoranide ja kohvikute kohta, kuid avastas 

sellise teabe juba TripAdvisorist või Google Mapsist. 

Soovitan kogutud teabe kopeerida ja salvestada Wordi dokumenti. Ärge 

muretsege, kui see pole teie riigikeeles. Nüüd on väga lihtne hankida piisavalt 

tõlkeid. 

Viimane, kuid mitte vähem oluline – ärge jätke tähelepanuta kohalikke 

turismiinfopunkte ja kohalikke reisibüroosid. Nad võivad anda teile väärtuslikku 

teavet ja korraldada suurepäraseid edasi-tagasi reise. 

Viimaseks, kuid mitte vähem tähtsaks – rääkige inimestega – kohalikega, 

teenistujatega, teiste turistidega. Võite leida peidetud kalliskive, 

 


